
UCHWAŁA NR XXXIX/29/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i art. 91 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada GminyWielkie Oczy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2014 roku długoterminowy (16 letni) kredyt złotówkowy w wysokości 
1.600.000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset zł ) z okresem spłaty do 2031 roku.

2. Kredyt przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 1.046.250,00 zł 
i spłatę rat zaciąniętych kredytów i pożyczek w wysokości 553.750,00 zł.

§ 2. Kredytodawca zostanie wyłoniowy w drodze przetargu nieograniczonego.

§ 3. Okres spłaty kredytu określa się na lata 2016-2031 a źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody Gminy 
z tytułu podatków i opłat lokalnych.

§ 4. Zabezpieczeniem finansowym kredytu będzie:

1) weksel in blanco z deklaracją wekslową

- zabezpieczenie finansowe z tytułu zabezpieczenia wekslem zostanie pokryte z przyszłych dochodów gminy 
tj. podatków i opłat lokalnych.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 6. Nadzór nad realizacją Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego i Finansów 
Rady Gminy Wielkie Oczy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 0B4DFFED-DAD1-4507-8BE1-BDF5CA78DE97. Podpisany Strona 1




